

AIKA: Keskiviikko **13.6.2012 klo 16.30**

PAIKKA: Porvoon ympäristönsuojeluyksikkö, Piispankatu 38, 06101 Porvoon

LÄSNÄ: Kirsi Järvinen, sihteeri
Mari Pihlaja-Kuhna
Katariina Serenius, puheenjohtaja
Leona Silberstein

1 KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja Katariina Serenius avasi kokouksen klo 16.50.

2 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin kokouksen asialista työjärjestykseksi.

3 KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

4 PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Leona Silberstein ja Mari Pihlaja-Kuhna.

5 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja (2.5.2012, 3/2012).

6 LAMMIN PÄIVIEN 2012 SUUNNITTELU

Keskiviikon ohjelman osalta Leona kysyy Oili Rahnastoa YM:stä puhumaan ajankohtaisista asioista, erityisesti ympäristönsuojelulainsäädännön uudistamisesta. Tuulivoimaosion ohjelmaa muokattiin tarkoituksenmukaisemmaksi kokonaisuudeksi. Ensimmäiseksi esiintyjäksi tulisi saada puolueeton tahon. Leona kysyy esiintyjää Motivasta. Toiveena on neutraali esitys, joka sisältäisi näkemystä niin pientuulivoimasta kuin isoistakin tuulipuistoista. Kata kysyy Tapio Glumoffia puhumaan tuulivoimasta ympäristönsuojeluviranomaisen näkökulmasta. Merituulipuistoista Mari pyytää Essiä puhumaan työnimellä ”Merellisen ympäristön erityispiirteet”. Essin esitys olisi klo 15.00. Pientuulivoiman kuntakommentin sijaan pyydetään YM:ltä kommentti YVA-menettelyistä ja

kaavoista klo 15.45 – 16.30. Kirsi kysyy puhujaa. Keskusteluaikaa jätetään klo 16.30 – 17.00.

Kata on muokannut torstain ohjelmaa siten, että aamupäiväksi jää enemmän aikaa. Miira kysyy toimittaja-esiintyjää. Sini kysyy Anna-Maija Pajukalliolta, sopiiko esityksen siirtäminen iltapäiväksi. Maankaatopaikkapuhuja puuttuu, Sini kysyy. Carita tulee Porvoosta puhumaan jätetapauksesta. Miira kysyy toista tapausta muualta Suomesta. Kaksi tapausta riittää.

Eläinsuojien perustamisesta pohjavesialueella oli tullut aiheitoive sähköpostitse YSV:lle. Ohjelmateemat oli jo ehditty päättää ennen toiveen tulemista, ja tämän vuoden aiheisiin teema ei sovi. Pyritään huomioimaan toive jatkosuunnittelussa.

Taukojummat vetävät keskiviikkona Jukka ja torstaina Miira. Keskiviikon puheenjohtaja on Sini ja torstain Leona. Loppusanat pitää Kirsi.

Kata muokkaa ohjelmaan päätetyt muutokset.

Kirsi varmistaa Lammilta ajankohdan, hinnan ja toimittaa samalla ohjelmaluonnoksen ruoka- ja kahvitaukojen, saunojen, illan runsaan iltapalan ynnä muiden käytännön järjestelyiden takaamiseksi. Kysyttävä, koska viimeistään henkilömäärä on vahvistettava.

Jos Lammi ei ole nostanut maksujaan merkittävästi, pidetään osallistumismaksu ennallaan. Jos hinta on noussut merkittävästi, hallitus päättää tarvittaessa osallistumismaksusta erillisessä sähköpostikokouksessa.

Kata tekee alustavan ohjelman ja tiedon siitä, milloin ilmoittautuminen on. Laitetaan sähköpostilistalle jäsenistölle tieto ja jäsenmaksuohjeet ennen kesälomia. Ilmoittautumisohjeet Kirsi laittaa sitten, kun hän tulee kesälomalta (elokuun puolivälin jälkeen).

Mari selvittää, miten Lammin päivien laskuissa viite ja lasku voisivat yhdistää maksajan siten, että helposti viitenumerolla saisi katsottua, kuka on maksanut laskun ja kuka ei. Tämä helpottaisi Lammin laskutusta huomattavasti.

7 ENEPIN KOKOUS 6.-7.9.2012

Tämän hetkiselällä tiedolla ENEP on perunut Suomeen tulonsa jäsenistönsä rahatilanteen vuoksi. Kokoukseen budjetoidut varat jäänevät siten yhdistyksen muuhun käyttöön.

8 YMPÄRISTÖ- JA TERVEYS –LEHDEN TOIMITUSNEUVOSTOON OSALLISTUMINEN

Jaana Pönni on edustanut YSV:a Ympäristö ja Terveys –lehden toimitusneuvostossa. Jaana on pyytänyt edustajan vaihtamista. Sini on ilmoittanut kiinnostuksensa toimitusneuvostoon. Sini-Pilvi Saarnio valittiin Y&T-lehden toimitusneuvostoon YSV:n edustajaksi.

9 LAUSUNTO LUONTOARVOJEN HUOMIOIMISESTA YMPÄRISTÖLUPAMENETTELYSSÄ

Ympäristönsuojelulainsäädännön uudistamistyössä on hanke, jossa arvioidaan luontoarvojen huomioimista ympäristölupamenettelyssä. Ympäristöministeriö oli antanut mahdollisuuden lausua 14.5.2012 järjestetystä kuulemistilaisuudesta ja siinä kertyneestä aineistosta.

YSV:n lausunto valmisteltiin hallituksen jäsenten ja varajäsenten kesken sähköpostitse. Enemmistö hallituksen jäsenistä hyväksyi lausunnon sähköpostikeskustelussa. Kata lähetti lausunnon ympäristöministeriöön 25.5.2012. Lausunto on päivätty 24.5.2012. Hyväksyttiin lausunto. Lausunto on pöytäkirjan liitteenä.

10 YMPÄRISTÖNSUOJELULAIN UUDISTAMISTYÖN JATKO

Ympäristönsuojelulain uudistamiseen liittyvä, valvontamaksuja koskeva selvitys ja pykäläluonnokset ovat nähtävillä Internetissä. Lausunnonantoaikaa on 20.6.2012 asti. Ympäristöministeriö toivoo lausuntoja erityisesti valvontamaksuista, sen käyttöalasta ja tasosta.

Asiasta voi lausua myös myöhemmin, kun koko ympäristönsuojelulain uudistamista koskeva hallituksen esitys on lausuntokierroksella arviolta loppuvuodesta 2012.

Valvontaa ehdotetaan maksulliseksi. Kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselta edellytettäisiin valvontasuunnitelman tekemistä ja säännöllistä kohteiden valvontaa. Lisäksi on laadittava valvontaohjelma. Suunnitelman ja ohjelman sisällöstä on määrätty säännösten tasolla.

Valvontaohjelman mukaisesta tarkastuksesta tai muusta ohjelman mukaisesta tarkastuksesta voidaan periä maksu. Maksu voidaan periä myös rikkomusta koskeviin määräyksiin ja hallintopakoon liittyvien asioiden selvittämiseksi tai noudattamisen valvomiseksi. Tämä koskee myös muita kuin ympäristölupa- ja rekisteröintimenettelylaitoksia.

Vuosiraportin tarkastamisesta voidaan periä maksu, jos valvontatoimenpide on mainittu valvontaohjelmassa.

Keskusteltiin valvontamaksukäytännöistä. Rikkomus- ja hallintopakkoasiassa tulisi ilmoittaa asiakkaalle, kun maksullinen valvonta alkaa. Tämä voisi tapahtua esimerkiksi kuulemiskirjeen yhteydessä, jossa kuullaan hallintopakon asettamisesta. Tärkeää olisi määritellä kirjallinen toimintatapa viranomaisille, jotta maksullisuuden alkaminen tapahtuisi yhtenäisellä tavalla eri kunnissa ja viranomaisissa. Toimintaohje olisi tarpeen asiakkaiden yhtenäisen kohtelun takaamiseksi.

Kata valmistelee lausuntoluonnoksen ja lähettää sen kommentoitavaksi hallitukselle ensi viikon alussa sähköpostitse. Lausunto toimitetaan ympäristöministeriöön sähköpostitse 20.6.2012.

11 INTERNET- SIVUT JA SÄHKÖPOSTILISTA

YSV:n nykyisten Internet-sivujen päivityksessä ja sähköpostilistan toiminnassa on pitkään ollut ongelmia. Kirsi on testannut Kotisivukone-nimisellä palvelulla Internet-sivujen tekoa YSV:lle. Sivut voitaisiin tehdä ja päivittää itse. Lyhyen selvittelyn perusteella palvelu voisi olla toimiva YSV:n tarpeisiin. Internet-sivupalvelua voi testata kahden viikon ajan ilmaiseksi. Kahden viikon testijakson jälkeen on päätettävä, tehdäänkö tilaus vai ei. Testiaika on alkanut 13.6.2012, joten se päättyy 26.6.2012.

Kotisivukone-palvelun Internet-sivujen mukaan hinnasto on vuoden laskutusjaksolla 17,10 €/kk + postituslista 4,92 €/kk + 5 sähköpostilaatikkoa 4,92 €/kk + ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi –verkkotunnus 20 €/vuosi tai 45 €/3 vuotta.

Hinnaksi muodostuisi tällöin verkkotunnuksen 20 € / vuosi yhteensä 343 euroa. Vuonna 2011 atk-kuluihin on mennyt 397 euroa. Tälle vuodelle on budjetoitu 1000 euroa, tavoitteena saada Internet-sivut ja sähköpostin kulku toimiviksi. Tältä vuodelta ei ole vielä YSV:lta atk-kuluja laskutettu.

Kirsi ja Kata testaavat sivua kahden viikon ilmaisjakson ajan. Kirsillemme ja Katalle annetaan oikeus tilata Kotisivukone-palvelu YSV:lle, jos palvelu vaikuttaa heidän mielestään toimivalta ratkaisulta. Mahdollinen tilaus sisältäisi Internet-sivut, viisi sähköpostiosoitetta ja postituslistan. Sähköpostiosoitteet ja postituslista ovat erillisiä palveluita, joista voidaan tarpeen mukaan luopua.

Jos kahden viikon testauksen perusteella Kirsi ja Kata ovat epävarmoja tilauksesta, he kysyvät asiasta sähköpostilla hallitukselta mielipidettä sähköpostitse ennen tilauksen tekemistä. Seuraavassa hallituksen kokouksessa käsitellään jälleen asiaa.

Jos päädytään Kotisivukone-palveluun, tehdään YSV:n oma päivitysohje fontteista ja liitteiden lisäyksestä. Tämä on tarpeen sen vuoksi, että sivurakenne pysyisi mahdollisimman yksinkertaisena siten, että sivut toimisivat mahdollisimman hyvin eri Internet-selaimilla ja eri -selainversioilla. Ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi-domain on YSV:n omistuksessa ja se siirrettäisiin Kotisivukoneen sivuille.

12 MUUT ASIAT

Y&T-lehden puheenjohtaja Tapio Välikylä täyttää 60 vuotta. YSV:lle on annettu mahdollisuus osallistua huomionosoitukseen merkkipäivän johdosta. Päätettiin osallistua 50 eurolla lahjaan. Kata ilmoittaa välittömästi asiasta Eevastiina Venerannalle.

13 SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous pidetään torstaina 23.8.2012 klo 17.00 Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksessa, Hyrylänkatu 8 C.

14 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.50.

Katariina Serenius
puheenjohtaja

Kirsi Järvinen
sihteeri

Leona Silberstein
pöytäkirjantarkastaja

Mari Pihlaja-Kuhna
pöytäkirjantarkastaja

Liite

YSV:n lausunto ympäristöministeriölle luontoarvojen huomioimisesta ympäristölupamenettelyssä 24.5.2012